GIẤY MỜI

Về việc tham dự hội nghị lấy ý kiến giới thiệu nhân sự bổ sung quy hoạch chức

danh Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Thực hiện Công văn số 1652/UBND-NV ngày 19/4/2023 của UBND

huyện Phong Điền về việc thực hiện công tác rà soát, bổ sung quy hoạch cán

bộ lãnh đạo, quản lý, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổ chức hội nghị lấy ý

kiến giới thiệu nhân sự bổ sung quy hoạch chức danh Phó Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện. Trân trọng kính mời thành phần tham dự:

1. Phòng Nội vụ huyện: Lãnh đạo và chuyên viên có liên quan

2. Lãnh đạo, công chức, viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

3. Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc huyện.

- Thời gian: vào lúc 08 giờ 30 ngày 09 tháng 6 năm 2023 (sáng thứ Sáu)

- Địa điểm: Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy (giao Trường THCS

Nguyễn Duy chuẩn bị hội trường để làm việc)

Nhận được giấy mời này, đề nghị các đồng chí tham gia làm việc với nội

dung trên./.

  Nơi nhận:                                                                    TRƯỞNG PHÒNG
- Như thành mời;

- Lưu VT.

                                                                                      Nguyễn Phi Hùng

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 34/GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 07 tháng  6  năm 2023

		2023-06-07T13:07:46+0700